przestrzennego obejmującego zasięgiem nieruchomość będącą przedmiotem
sprzedaży.

3. Wartość nieruchomości stanowi różnicę między wartością prawa własności
nieruchomości gruntowej, a kwotą równą wartości prawa użytkowania
wieczystego tej nieruchomości  wynosi 46.900,00 zł /słownie złotych: czterdzieści
sześć tysięcy dziewięćset 00/100/.

4. Cena sprzedaży przedmiotowej nieruchomości przy uwzględnieniu przyznanej
90% bonifikaty wynosi 4.690,00 zł /słownie złotych: cztery tysiące sześćset
dziewięćdziesiąt 00/100/.

5. Osoby, którym może przysługiwać pierwszeństwo nabycia ww. nieruchomości na
podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami mogą
złożyć stosowny wniosek o jej nabycie w terminie do dnia 25.07.2014 roku.

6. Ogłoszenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy